GEO POINT sh.p.k.
Pasqyrat Financiare per vitin e mbyllur me 31 dhjetor 2015

Pasqyra e Performancés
(Shpenzimet e shfrytezimit te klasifikuara sipas natyres)

j Pershkrimi i Elementeve

Shenime

Viti 2015

[ Viti 2014

'Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

10

2,043,048

Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Té ardhura té tjera té shfrytézimit

11

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

12

Té tjera shpenzime

13

{Shpenzime té personelit

14

(1,160,347)

(724,966)

gPaga dhe shpérblime

(1,035,255)

(661,577)

I
Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore

(125,092)

(63,389)

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

15

(80,569)|

Shpenzime t€ tjera shirytézimi

16

(197,984)

(119,602)

Té ardhura té tjera

17

5

T€ ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

t

Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata

Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme

{Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura
__si aktive afatshkurtra
-

:Shpenzime financiare

(3,217)

| Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme

iShpenzime té tjera financiare

(3,217)

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

Fitimi/Humbja para tatimit

600,931

(844,563)

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

19

|\ Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré

Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve

Fitimi/Humbja e vitit

600,931 |

(84,56

Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

Fitim (humbja)

600,931

(844,563)

i




